

Kompleksas: NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Objektas: Nidos l. mokykla remontas
Žiniaraštis: Apdailos darbai

13 191,43 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skirius Vidaus apdailos darbai

1	N11P-1609-3	Grindų dangų apsauga padengiant popieriniu paklotu	100 m2	0,95	95,1994	90,44
2	FPA-301-05-01	Fasadinių pastolių įrengimas, eksploatacija ir išardymas (m2 vertikalios projekcijos)	m2	60	4,1633	249,80
3	N15P-0746-1	Vidaus gruntuotų, dažytų paviršių šlifavimas, kai vidinės sienos	100 m2	1,988	119,2077	236,98
4	N15P-0203-1	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100 m2	1,988	188,8751	375,48
5	R62P-2102	Mūrinių sienų paviršiaus remontas, užtaisant plyšius ir įtrūkumus skiediniu	m	18	7,5479	135,86
6	N15-169-4	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	1,988	495,1972	984,45
7	N15-169-5	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2	1,988	444,1065	882,88
8	N15P-0202-1	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100 m2	1,988	188,8819	375,50
9	N15-134	Vidaus sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	1,988	1579,0645	3139,18
10	R14-49	Anksčiau dažytų medinių paviršių dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	28	22,2513	623,04
11	N15P-0746-2	Vidaus gruntuotų, dažytų paviršių šlifavimas, kai lubos	100 m2	0,865	178,0473	154,01
12	N15P-0207-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100 m2	0,865	217,4632	188,11
13	N15-169-6	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	0,865	699,5600	605,12
14	N15P-0206-1	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais	100 m2	0,865	235,1594	203,41

UAB "Žimpra"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
15	N15-136	Paruoštų dažymui lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,865	1557,1787	1346,96
16	R19-52	Dušo dugno demontavimas	vnt.	1	34,0605	34,06
17	N17-12	Visų tipų dušų dugnų montavimas	kompl.	1	51,8372	51,84
18	N17-12p	Pagrindinės medžiagos	kompl.	1	155,8420	155,84
19	R61P-2632-1	Vandens maišytuvų keitimas vandens maišytuvais su dušo galvutėmis	vnt.	1	114,9105	114,91
Iš viso už skyrių Vidaus apdailos darbai						9947,87

Skyrius Sienutės remonto darbai

20	N15P-0203-1	Sienų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100 m2	0,38	142,4195	54,12
21	N15-104-2	Lauko sienutės tinkas, armuojant tinkleliu	100 m2	0,38	1766,7887	671,38
22	N15-237	Lauko sienutės dažymas	100 m2	0,38	601,6722	228,64
Iš viso už skyrių Sienutės remonto darbai						954,14
Iš viso #1						10 902,01 €
PVM					21%	2 289,42 €
Iš viso #2						13 191,43 €

Sudarė: